
НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
 

Народна банка на Република Македонија
бул. „Кузман Јосифовски

Телефони: 02 3108 108 (Централа); 02 3121 144; 3125 388

 

 
 
 

СТРАТЕГИЈАТА ЗА РАЗВОЈ НА ПЛАТНИОТ СИСТЕМ НА РЕПУБЛИКА 

ЗА ПЕРИОДОТ 2013

29.5.2013 г., НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

11:15 Регистрација  
 
11:30  Воведно обраќање
 
 м-р Димитар Богов, гувернер 
 
 м-р Зоран Ставрески, 

Македонија и министер за финансии

 г. Ѓорѓи Јанчевски, претседател на Здружението на банкарството 
 
12:00  Потпишување на Изјава

платниот систем на РМ за периодот 2013

 
12:05 Кратка кафе-пауза
 
12:15 Презентација на Стратегијата за развој на платниот систем на РМ за 

периодот 2013-2017 г., г

совет за платни системи 

 
12:30 Прашања 
 
12:45 Коктел 
 
 

 
НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Народна банка на Република Македонија 
Јосифовски-Питу“ бр. 1, 1000 Скопје, Република Македонија

Телефони: 02 3108 108 (Централа); 02 3121 144; 3125 388 
Факс: 02 3108 357 (Централа); 02 3124 054 

Е-пошта: governorsoffice@nbrm.mk 
www.nbrm.mk 

ЈАВНО ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА  
СТРАТЕГИЈАТА ЗА РАЗВОЈ НА ПЛАТНИОТ СИСТЕМ НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА  
ЗА ПЕРИОДОТ 2013-2017 ГОДИНА 

 
г., НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

 
 
 

Воведно обраќање 

р Димитар Богов, гувернер на НБРМ 

р Зоран Ставрески, заменик-претседател на Владата на Република 

и министер за финансии 

Ѓорѓи Јанчевски, претседател на Здружението на банкарството 

Потпишување на Изјавата за прифаќање на Стратегијата за развој на 

платниот систем на РМ за периодот 2013-2017 г. 

пауза 

Презентација на Стратегијата за развој на платниот систем на РМ за 

г-ѓа Емилија Нацевска, претседател на Националниот 

 

НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Македонија  

СТРАТЕГИЈАТА ЗА РАЗВОЈ НА ПЛАТНИОТ СИСТЕМ НА РЕПУБЛИКА 

г., НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

претседател на Владата на Република 

Ѓорѓи Јанчевски, претседател на Здружението на банкарството  

за прифаќање на Стратегијата за развој на 

Презентација на Стратегијата за развој на платниот систем на РМ за 

Националниот 


